РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРЕБРЯНЫЕ ПРУДЫ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19.06.2017                                                                              № 948/99
Об утверждении итогового документа публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета городского округа Серебряные Пруды
Московской области за 2016 год
           По результатам публичных слушаний, состоявшихся 07.06.2017 года, назначенных решением Совета депутатов городского округа Серебряные Пруды Московской области от 28.04.2017 №929/97 «О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета городского округа Серебряные Пруды

Московской области за 2016 год», в соответствии с Положением о публичных слушаниях в городском округе Серебряные Пруды Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Серебряные Пруды   Московской области от 22.02.2017 №913/95, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:
              1. Утвердить итоговый документ публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета городского округа Серебряные Пруды Московской области за 2016 год (прилагается).
          2. С учетом итогового документа публичных слушаний и настоящего решения представить на утверждение отчет об исполнении бюджета городского округа Серебряные Пруды Московской области за 2016 год.
           3. Опубликовать настоящее решение в газете «Межмуниципальный вестник» и обнародовать на официальном сайте администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области.

           4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского округа Серебряные Пруды Московской области О.В. Павлихина.
Председатель Совета депутатов

 городского округа Серебряные

 Пруды Московской области                                                       В.В. Растегаев
Глава городского округа

Серебряные Пруды

Московской области                                                                   О.В. Павлихин
                                                                                   Приложение

                                                                                к решению Совета депутатов

                                                                            городского округа Серебряные Пруды
                                                                             Московской области

                                                                                 от                                  №
Итоговый документ

публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета городского округа Серебряные Пруды Московской области за 2016 год

       Публичные слушания назначены решением Совета депутатов городского округа Серебряные Пруды Московской области от 28.04.2017 года № 929/97
       Тема публичных слушаний: отчет об исполнении бюджета городского округа Серебряные Пруды Московской области за 2016 год

       Инициатор публичных слушаний: Совет депутатов городского округа Серебряные Пруды Московской области.

      Дата проведения: 07 июня 2017 года.

Предложений и рекомендаций экспертов не поступило.
Председатель оргкомитета

по проведению

публичных слушаний                                                                      А.Н. Пушкарев